加盟部会長･大学･高校顧問  各位

標記について下記のとおり開催いたします。貴会の県弓連理事のご出席についてよろしくご配慮を

お願い申しあげます。

例年行っております懇親会は新型コロナウイルス感染防止のため今回は行いません。

新型コロナウイルス感染防止対策をお願いたします。

記

秋田県弓道連盟 定例理事総会
13時から

秋田県立武道館 遠的弓道場

2021(R3)年度 事業報告並びに会計決算について
2021(R3)年度 運営基金特別会計決算について
2022(R4)年度 事業計画並びに会計予算について
2022(R4)年度 運営基金特別会計予算について
役員改選について

その他

※ ご面倒ながら理事氏名･メール担当者を別紙によりご回答ください。
理事総会に欠席される理事は必ず委任状をご提出ください。

秋田県弓道連盟 理事長 小松原  茂  雄  宛
E-mail akitaken_kyudo@yahoo.co.jp
エクセルファイルにてご回答ください

※ 遠的弓道場は暖房設備がありませんので防寒対策をお願いいたします。

体調が悪い方や熱のある方は参加をご遠慮ください。

手洗いの励行、マスクの着用も併せてお願いいたします。

(3)

(1)

日 時

名 称

回 答 先

そ の 他

回答期限 2022(R4)年3月27日(日)

(4)

(6)

北 嶋 高 雄会長

秋 田 県 弓 道 連 盟

2022(R4) 年 2 月 24 日

2022(R4)年度 秋田県弓道連盟 定例理事総会の開催について(通知)

2022(R4)年4月10日(日)
会 場

案 件

秋 田 県 弓 道 連 盟

(2)

(5)

○部会(学校)名

出欠は○×でご記入ください。理事総会に欠席される理事は必ず委任状をご提出ください

ID番号はお持ちの方のみ記入してください

※参考 各団体の理事数について (秋田県弓道連盟規約第4章第9条(7))

一般会員数  1～ 4人 は理事 0人 一般会員数 5～15人 は理事 1人

一般会員数 16～25人 は理事 2人 一般会員数 26～35人 は理事 3人

一般会員数 36～45人 は理事 4人 一般会員数 46～55人 は理事 5人

及び各高校弓道部顧問1名及び各大学代表者1名

○メール担当者をご記入ください(複数の方に配信を希望される場合『2』にご記入ください)

メール担当者は理事の数にかかわらず必ずご回答ください

ID番号はお持ちの方のみ記入してください

秋田県弓道連盟 理事長 小松原  茂  雄  宛

E-mail akitaken_kyudo@yahoo.co.jp

エクセルファイルにてご回答ください

*

※

ID番号*

出欠

メール担当者

2022(R4)年度 秋田県弓道連盟 理事届

理事総会
理事氏名 摘要

回 答 先

回 答 期 限 2022(R4)年3月27日(日)

E-mailアドレスID番号*

番号

1

4

5

2

3

*

※

1

2

2022(R4)年4月10日(日)開催の秋田県弓道連盟定例理事総会の議決に関する一切の権限を

を代理人と定め、定例理事総会の全権を委任します。

2022(R4)年

秋田県弓道連盟会長　様

部会(学校)名

理事氏名

委 任 状

日月

	案内
	理事届
	委任状